
お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では誠に勝手ながら下記の通り休業とさせていただきますのでご案内申し上げます。

なにかとご不便をおかけ致しますが、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
また、休日前後は混雑が予想されますので、早めのご注文を、重ねてお願い申し上げます

【休業期間】 ２０２５年１２月２７日（土）　～　２０２６年１月４日（日）

【年末　締切日時】 ２０２５年１２月２６日（金）　　１１時まで
※１１時以降のご注文書は、年明け１月５日手配となります。

※納品日は、年明け１月５日（月）着で手配いたしますので、

　指定日がございましたら、必ず明記をお願いいたします。

【年始　締切日時】 ２０２６年1月５日（月）　１１時まで
※１１時以降のご注文書は、１月６日手配となります。

※仕入先休業期間によっては、年内および年始出荷ができない場合がございます。

　　ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。

以上

2025年11月吉日

サカタケムテック株式会社

弊社年末年始休業日のご案内

敬具

記


